: C.N.A.S. | Resolugdo n2 446, de 07.11.2008
Utilidade Publica Federal | Decreto de 16.09.1997
Utilidade Publica Estadual | Sdo Paulo
Utilidade Publica Municipal Aragariguama
Utilidade Publica Municipal Sorocaba
Utilidade Publica Municipal Sdo Roque
Aracariguama, 10 de novembro de 2022

Associagao Educacional e
Beneficente Vale da Béngéo

-~

A : z
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA — SECID

OFiclO DE ENCAMINHAMENTO DA PRESTAGCAO DE CONTAS

Associagao Educacional e Beneficente Vale da Béngdo — AEBVB, entidade filantroépica,
sem fins lucrativos, devidamente inscrita no CNPJ sob n.2 50.811.330/0001-35, através
- de sua Unidade de Prestagdo de Servigos de Acolhimentolnstitucional para Criangas e
Adolescentes na faixa etéria de 0 a 17 anos, onze meses e 29 dias— CASA NOVA VIDA,
localizada & Av. Américo Figueiredo, n® 645 — Jardim Simus — Sorocaba/SP, inscrita nO
CNPJ 50.811.330/0002-16, vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a PRESTA(}AO DE CONTAS
VERBA SECID MUNICIPAL, processo 2019/21500, recebida em 04/1 1/2022,
na importancia total de R$ 8.683,60 (oito mil, seiscentos e oitenta e trés reais
e sessenta centavos) ; sendo que deste valor, R$ 3.964,40 (trés mil,
novecentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos), é REF. AS VAGAS

EXCEDENTES DE SETEMBRO/2022.

Oficio para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

REF PTO01- Demonstrativo Integral das Receitas e Despesas

REF PT 02 — Relagdo das Despesas; :
Relagéio dos profissionais vinculados ao SERVICO com nomes e cargos,
data de admissdo e rescisdo (quando ocofrer);

Extratos bancdrios da conta: c/c 211135-7 (seteinbro/2022 e
novembro/2022), agéncia 0523-1 - Banco do Brasil.

6. Certides Negativas de Débitos: CRF-FGTS, CND Estadual/SP, CND
Conjunta PGFN/SRF, CND Trabalhista, CND Mobilidria e Imobilidria.

A=

b

Recebemos / SECID

§ { , li] > N
__Qi——i.___.-..j_._—-_&‘)—‘;;— - ob [’ V\/
3 athan Ferreira dos Santos N
' Presidente — AEBVB S 0-DE CONVENIOS E PARCERIAS
23 | 42 | 2022

FUNCIONARI0,__Cae ‘

SEDE: Rua Bom Pastor, 300 - Vale da Béngao

Aragariguama - SP - CEP: 18.147-000 www.valedabencao.org.br Fafims i
valedabencao@valedabencao.org.br




Associacao Educacional e

RELATORIO DE EXECUCAO FIN

ANCEIRA

% C.N.A.S. | Resolugdo n2 446, de 07.11.2008
Utilidade Publica Federal | Decreto de 16.09.1997
Utilidade Publica Estadual | Sdo Paulo

Utilidade Publica Municipal Aragariguama

Beneficente Vale da Reixo@e 14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATI

VO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAYtilidade Publica Municipal Sorocaba

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

; Utilidade Publica Municipal Sdo Roque
PREFEITURA MUNICIP: .

ORGAO PUBLICO: AL DE SOROCABA — SECRETARIA DA CIDADANIA
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL © ASSOCIAGAO EDUCACIONALE BENEFICENTE VALE DA BENGAO |
CNPJ: 50.811.330/0002-16
ENDEREGO E CEP: AV. DR. AMERICO FIGUEIREDO, N2 645 - JD. SIMUS - SOROCABA/SP - CEP 18055-131
RESPONSAVEL(IS) PELA 0osC JONATHAN FERREIRA DOS SANTOS
CPF: s 119.858.019-49
OBJETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO 4
EXERCICIO - 2022 ‘ COMPETENCIA: SETEMBR
_ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL .
[ ~DOCUMENTO . ~ NOMERO .l .. DATA VIGENCIA VALOR MENSAL-RS |
Termo de Colaboragao PROCESSO N® 2019/21.500 10/07/2019 01/07/2019 a 30/06/2021 RS =
Termo de Apostilamento PROCESSO Ne 2019/21.500 24/07/2019 juiho a Dezembro/2019 RS 27.597,00
Termo de Apostilamento PROCESSO N¢ 2019/21.500 . i RS 37.206,45
Termo Aditivo / Aumento percapta PROCESSO Ne 2019/21.500 30/07/2020 Julho/20 a Dezembro/20 i RS - 3.000,00
Termo Aditivo / Aumento percapta PROCESSO N¢ 2019/21.500 27/01/2021 “janeiro/21 a Junho/21 RS 3.400,00
{Termo Aditivo de Prorrogacdo PROCESSO N@ 2019/21.500 "25/07/2021 61/07/2021 a 30/06/2022 ; RS <
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPON[VEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¢ VALORES REPASSADOS (RS)
04/11/2022 RS 3.964,40 04/11/2022 88.617 RS 3.964,40
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS =
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS . 3.964,40
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (2) RS =
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+ D) RS 3.964,40
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 3.964,40
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras. 2
0O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da organizagao:
ASSOCIACAO EDUCACIONALE BENEFICENTE VALE DA BENGAO
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
SETEMBRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte. -
‘ DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - RS
DESPESA :
Recursos humanos (5) SETEMBRO 2022 RS 3.964,40
Recursos humanos (6) SETEMBRO 2022 R$ -
Medicamentos SETEMBRO 2022 RS -
Geéneros alimenticios SETEMBRO 2022 RS -
* Outros materiais de consumo SETEMBRO 2022 R$ =
Outros servigos de terceiros SETEMBRO 2022 RS -
Locag3o de imoveis - SETEMBRO 2022 . RS -
Locagdes diversas SETEMBRO 2022 RS -
Utilidades publicas (7) - SETEMBRO 2022 RS £
. Combustivel SETEMBRO 2022 | RS - e
Bens e materiais permanentes SETEMBRO 2022 RS - b
Obras SETEMBRO 2022 RS -
Qutras despesas SETEMBRO 2022 RS - ;
‘ Ry L SN A ﬂ_;/’_IQI_AL__W’JESPESAS RS 3.964,40 |
(55 S;Ig'ﬁ,‘erﬁa?ﬁ;éﬁaeficlps. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
Outras despesas apenas mediante autorizagdo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 3.964,40
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 3.964,40
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E—- () - F)] RS 0,00
%\LOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO RS ATk
@/ALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 0,00
LOCAL e DATA: Aracariguama/SP, 10 de novembro d: 2,
; Mo [oELIU
9 N8 A SECAO-DE CONVENIOSE PARCERIAS
DIRIGENTE: f ‘AN FERREIRA DOS SANTOS DIkl 202
(nome, cargo e assinatura) # —

Presidente

FUNCIONARIO: C larcclia

SEDE: Rua Bom Pastor, 300 &
| . - Vale da B a
Aracariguama - SP - CEP: 18.147-000 ot

www.valedabencao.org.br

(11) 4136 4770 | 4136 4777
valedabencao@valedabencao.org.br




: C.N.A.S. | Resolugdo n2 446, de 07.11.2008
Utilidade Publica Federal | Decreto de 16.09.1997
Utilidade Publica Estadual | Sdo Paulo

Utilidade Publica Municipal Aragariguama
Utilidade Publica Municipal Sorocaba

Utilidade Publica Municipal Sao Roque

Associagdo Educacional e
Beneficente Vale da Béngao ;

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
! REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELAGAO DAS DESPESAS - VAGA EXCEDENTE - SETEMBRO/2022

DATA DO DATA DO EsvsanICAcAom :
DOCUMENTO | PA GAMENTO | DOCU MENTO FISCAL CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$)
|
ELIANA CORREA - (Aux. Educadora / Cuidadora) Vaga
H - REF. 3 g
30/09/2022 - 27/09/2022 OLERITE - REF Excedente) Valor pg ¢/ rec. Municipal RS 951,88, Valor RE.CURSOS HUMANOS (5) (SALARIOS) YAGA RS 951,88
! SETEMBRO/2022 EXCEDENTE
pg. ¢/ rec. Préprio RS 749,86
~ HOLERITE - REF. INGRID DAIANE MENDES DA SILVEIRA - (Aux.
0! 556,
30/09/2022 27/09/2022 SETEMBRO/2022 Educadora Cuidadora) Vaga Excedente RECURSOS HUMANOS (5) (SALARl S) RS 1.556,99 ;
HOLERITE - REF. IRANY APARECIDA DE OLIVEIRA - (Aux. Educadora / )
02 2 0. 3 RE! HUMANO! ALARIOS! R 1.455,53
30/0372022 7/09/20%% SETEMBRO/2022 = Cuidadora) Vaga Excedente) CURs@S 5 (5) (5 ) S -
TOTAL| RS 3.964,40

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo
sos recebitios para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

dos recur:

Aragariguama/SP, 10 de novembro de 2022

DIRIGENTE: . N FERREIRA DOS SANTOS
(nome, cargo & assinatura) Presidente

CONTADOR/N2 CRC CLAUDIO ROBERTO LOPES
Contador - CRC 15P121992/0-0

argo e assinatura)

SEDE: Rua Bom Pastor, 300 - Vale da Béngéao

Ar ri
P P 47 valedabencao@valedabencao.org.br




ASSOC EDUCAC BENEF VALE DA BENCAO RECIBO DE PAGAMENTO
RUA RUA DR AMERICO FIGUEIREDO 645 SOROCABA - SP MENSAL
50.811.330/0002-16 Setembro/2022
Cédige Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
9717 ELIANA CORREA 331110 1 0 0 1
AUX. EDUCADOR (A) /CUIDADOR (A C.P.F.: 110.275.578-80
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 14,00 789,13 1
5 D.S.R. SOBRE HORAS EXTRAS 45,09 |
82 HORA EXTRAS 100% 12,00 225,47
220 SALARIO AFAST PAGO EMPREGADOR 16,00 901,87 4
11 INSS SOBRE SALARB 9,00 168,36 ‘
109 pesc. vaLe TRays#ORIE 0 COM ReCUFQOS 6,00 101,46 |
/' Municipais / SECID
Termo de Colaboragzo n° |
YOUS SO 20 14 [ 21500 |
pe P B Y% WA oy
ny rof;, 88 v - &en W"‘lv’ = Total Vencimentos Total Descontos
{ , , 1.961,56 259,82
@) '7‘4 q, gé’ m i C/ yec. pm /f) /0 Total Liquido --> 1.701,74 |
Salario Base "sal.ContriNSS ' ~  Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF ‘
1.691,00 1.961,56 1.961,56 156,92 1.961,56 i
. é
30 |, 04 ;20042
Assinatura Data
ASSOC EDUCAC BENEF VALE DA BENCAO RECIBO DE PAGAMENTO
RUA RUA DR AMERICO FIGUEIREDO 645 SOROCABA - SP MENSAL
50.811.330/0002-16 Setembro/2022
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
9719 INGRID DAIANE MENDES DA SILVEIRA 331110 1 0 0 1 ‘
AUX. EDUCADOR (A) /CUIDADOR (A C.P.F.: 420.117.548-01 1
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos ‘
1 SALARIO 30,00 1.691,00
n wsssoere sf¥igg0 COM Recursos 200 124,01
/" Municipais / SECID
0
Termo de Colaboragao n
)
V Y0 (0SS0 020 (9 & /ST
R$ 7. 556,99
AV Coaw =% CO»Q’ t/'f\'l""—
Total Vencimentos Total Descontos
1.691,00 134,01
Total Liquido --> 1.556,99
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.691,00 1.691,00 1.691,00 135,28 1.691,00 L

J«MM Ilrolsy ols. Sbtnie

30 ; 08 ;222

Assinatura

Data



ASSOC EDUCAC BENEF VALE DA BENCAO RECIBO DE PAGAMENTO
RUA RUA DR AMERICO FIGUEIREDO 645 SOROCABA - SP MENSAL
50.811.330/0002-16 Setembro/2022

Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
9715 IRANY APARECIDA DE OLIVEIRA 331110 1 0 0 1
AUX. EDUCADOR (A) /CUIDADOR (A C.P.F.: 935.407.019-15
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30,00 1.691,00
11 INSS SOBRE SALARIO 9,00 134,01
109 DESC. V, X S . 6,00 101,46
PRGdEah Recursos
,/' o '
# Municipais / SECID
A 0
‘Termo de Colaboragdo n
P usxe 20¢9[ R /SP0
\R$ 7.45s 53
A ) )
T i Total Desc
UoQp BX e e
Total Liquido —> 1.455,53
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.691,00 1.691,00 1.691,00 135,28 1.691,00 B
v J&W 30 / 0" / adOo! ,Z
v Assinatura

Data




ASSO EDUC BENEF VA LE DA BENCAO

Autorizagdo para Liberagio dos créditos - Pag302 27/09/2022
Favorecido Inscri¢do Banco Agencia Conta Valor
Pagamentos para : 28/09/2022 Remessa : 000114
ELIANA CORREA 110.275.578-80 001 6962-0 00.000.052.277-5 1.701,74
INGRID DAIANE MENDES D 420.117.548-01 001 6866-7 00.000.023.831-7 1.556,99
IRANY APARECIDA DE OLI 935,407.019-15 001 6511-0 00.000.074.111-6 1.455,53
Total parcial: RS 4.714,26 ¢quantidade: 00003

Total geral : RS 4.714,26 quantidade: 00003

Solicitamos e autorizamos a liberagio para processamento do arquive gerado pelo
aplicativo Pagamentos de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletro-

nicamente contendo 00003 registro(s) no valor total de R$ 4.714,26 em favor do(s)
acima relacionado (s).

Prefixo da Agéncia ; 0523-1
Conta Corrente Debitada: 00.000.211.135-7

- Pago comi Recurscs

l
AT
Mun 0213 [ SEC Adso epuc sewee va 18 pa mENGR

" lr-\:a_ "‘\(““.‘1 ~ "1»—'\! v‘;sl‘)
T Eii\r d{r/ {ngd’.r Jﬁfh»‘ SIPSW R B

ous 50 2009/ 27500

RS 56164/ 40 Vo Exceolom Le
ol 340 86 Ace froprio

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) & 0BOO-729-0001 (demais localidades)
SAC OBOO-728-0722 / Ouvidoria DBO0-728-5678



G3332714300578861
i Abi " 27/09/2022 14:34:14
Pagamentos a terceiros - Débitos a processar -30 nivel

[ Dados do lote

Agéncia do débito 523-1

Conta do débito 211135-7 ASSOCIACAO EDUCACIONAL E
Descrigéo lote PAG SALARIO C/CTA
Situagéo lote LIBERADO

Data débito 27/09/2022

Data pagamento 28/09/2022
Quantidade langamentos 3

liberados

Quantidade langamentos 0

blogqueados

Valor liberado R$ 4.714,26

Forma de pagamento

Débito em conta corrente

Transagéo efetuada com sucesso por: J7521284 SILVIA OLIVEIRA FRANCA.

Servigo de Atendlmento ao Consumld,orf"SAS 08?0 729,0722
O Mw;:'i ¥ WLl

uil "\
!|r‘§ 1Ahw~‘

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

./‘

Mu

A i lio Vg, exodme

3 obY
R* 21 )
349,26 e frdp®



G3322717225365901
. 27/09/2022 17:28:13
Transagoes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO E E B VAL
Agéncia 523-1

Conta corrente 140565-9

Creditado

Nome ASSOCIACAO EDUCACIONAL E
Agéncia 523-1

Conta corrente 211135-7

Valor 749,86

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por J6054503SILVIA OLIVEIRA FANCA 27/09/202217:25:30

JB634349ELAINE CRISTINA COS 27/09/202217:28:13

Transagéo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JB634349 ELAINE CRISTINA COS.

TRANSF. DA C.C. 212462-9 P/ C.C. 211135-7, REF. A CONTRAPARTIDA P/ COMPLETAR
VALOR DE SALARIO DE ELIANA CORREA - VG. EXCEDENTE - REF. A SET/2022




Associagdo Educacional e
Beneficente Vale da Béngao

C.N.A.S. | Resolugdo n? 446, de 07.11.2008

Utilidade Publica Federal | Decreto de 16.09.1997

Utilidade Publica Estadual | Sdo Paulo
Utilidade Publica Municipal Aragariguama
Utilidade Publica Municipal Sorocaba
Utilidade Publica Municipal S8o Roque

ASSOCIAGAO EDUCACIONAL E BENEFICENTE VALE DA BENGAO - AEBVB
RELAGAO DE FUNCIONARIOS DO ABRIGO INSTITUCIONAL DE SOROCABA
CASA NOVA VIDA

MES DE REFERENCIA: SETEMBRO/2022

QUADRO DE RH - PLANO DE TRABALHO

QTDE. FUNCIONARIOS - FUNGAO | ADMISSAO | DEMISSAO coer%mEA%EAo
1 VALERIA ORTIZ FULCO SLIJ)EESI\VI:SD(ZRD(?) 01/07/2021 CLT
2 LUCIANA HféEpl\é: MARIANO ASSS(I)S;EA'\II_TE 01/07/2021 LT
3 JER':)YF{I::%ROSEEJQEY PSICOLOGA 10/05/2021 CLT
4 DIGIANE DOS SANTOS PAULA EC?J?I;:::))(()): 01/07/2021 CLT
5 LUCIANA ROBTRI:‘LO(;URENCO DE ECI:JLIJI;::DDSRR 01/07/2021 LT
| oSO |00t |
7 SONIA ROSA MARTINS GOMES Ecl:jl:;:gg: 01/07/2021 CLT
8 CLEIA FRANCISCA DOS SANTOS AU)éUES:\JgggOR 01/07/2021 CLT
9 GENEDITE T:Ef::gglAANO NUNES AU)éUfg:SgﬁOR 01/08/2021 LT
10 KATIA SI;\Z'O\‘I-\:-E?A SILVA AU)((:UfgklgggOR 03/02/2021 CLT
11 LUCIANA D:Eﬁg;lzgz MENDES AU)C(UES;J;IO\iOR 22/10/2021 CLT
12 LUCIMARA PIRES DE OLIVEIRA AuzufgzsgﬁOR 01/08/2021 CLT
13 LUIZ ROBERTO GOMES AuzufgzsgﬁOR 01/07/2017 CLT
14 ROSANGEL:AI:J:'AOI\;USCA DOS AU)C(UES;JSSIEOR 05/06/2019 CLT
15 ROSIMEIRE HERCULANO DIAS Auﬁufgxggaor‘ 06/07/2017 CLT
16 SANDRA SO;\CF;LE;:UVEIRA DE AU)éUfg’l:I():giOR 01/07/2021 CLT
17 VANIA RODRIGUES DE OLIVEIRA AU)éUEDD::[C)g[;OR 25/05/2021 CLT
18 ETILLE FULCO CARDOSO PEDAGOGA 01/07/2021 AUTONOMO (MEI)

N

Av. Dr. Américo Figueiredo, 645
Jd. Simus - Sorocaba - CEP: 18.055-131

www.valedabencao.org.br

(15) 3221 1309 | (11) 41364777

casanovavida@valedabencao.org.br




' C.N.A.S. | Resolugdo n? 446, de 07.11.2008
Utilidade Publica Federal | Decreto de 16.09.1997
Utilidade Publica Estadual | Sdo Paulo

6 > Utilidade Publica Municipal Aragariguama
Associagéo Educacional Utilidade Publica Municipal Sorocaba

Beneficente Vale da Bénqéo Utilidade Publica Municipal Sdo Roque

NAO HOUVE CONTRATACAO
NAO HOUVE RESCISAO CONTRATUAL
NAO HOUVE AVISO PREVIO DE DEMISSAO.

Sorocaba/SP, 10 de novembro de 2022.

Ao L.

Jonathan Ferreira dos Santos
RG 16.850.401-7
Presidente

(15) 3221 1309 | (11) 4136 4777
casanovavida@valedabencao.org.br

Av. Dr. Américo Figueiredo, 645
Jd. Simus - Sorocaba - CEP: 18.055-131

www.valedabencao.org.br




Associagdo Educacional e
Beneficente Vale da Béngao

C.N.A.S. | Resolugdo n? 446, de 07.11.2008
Utilidade Publica Federal | Decreto de 16.09.1997
Utilidade Publica Estadual | S&o Paulo

Utilidade Publica Municipal Aragariguama
Utilidade Publica Municipal Sorocaba

Utilidade Publica Municipal Sdo Roque

ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICENTE VALE DA BENGAO — AEBVB
RELACAO DE FUNCIONARIOS DO ABRIGO INSTITUCIONAL DE SOROCABA

" CASA NOVA VIDA

MES DE REFERENCIA: SETEMBRO/2022

QUADRO DE RH — VAGA EXCEDENTE ]
QTDE.|  FUNCIONARIOS FUNGAO | ADMISSAO | DEMISSAO Cgffﬂﬂ%%\o
A | A0 | gy
2 ELIANA CORREA AU)éUElg:;gﬁoR 01/06/2022 CLT
L 3 INGRID Dl;:l:\l;lEE"'S\ENDES DA AU)éUEg:ggﬁOR 10/06/2022 LT
NAO HOUVE co&TRATAcAo

NAO HOUVE RESCISAO CONTRATUAL

NAO HOUVE AVISO PREVIO DE DEMISSAO.

Sorocaba/SP, 10 de novembro de 2022

o LA

Jonathan Ferreira dos Santos
RG 16.850.401-7
Presidente

Jd. Simus - Sorocaba - CEP: 18.055-131

e —————

. Dr. Ameérico Figueiredo, 645 15) 3221 1309 | (11) 4136 4777
Av. Dr. Américo Figueiredo, 64 www.valedabencao.org.br (15) | (11)

casanovavida@va!edabencao.org.br



G3360309383942031
03/10/2022 09:44:04
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 523-1
Conta corrente 211135-7TASSOCIACAO EDUCACIONAL E
Periodo do extrato 09 /2022

Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento  Valor R$ Saldo
31/08/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
06/09/2022 0523 99015 870 Transferéncia recebida 550.523.000.300.035 58,00 C
06/09 0523 300035-4 AEBVB
06/09/2022 0000 13113435 Tarifa Pacote de Servigos  862.491.200.433.191 58,00 D 0,00C
Cobranga referente 06/09/2022
09/09/2022 2923 99015 870 Transferéncia recebida 552.923.000.009.597 35.863,20 C
09/09 2923 9597-4 PMS-MOVIMENTO
09/09/2022 0523 99015470 Transferéncia enviada 550.523.000.140.565 14.259,60 D
09/09 0523 140565-9 ASSOCIACAO E E
09/09/2022 0523 99015470 Transferéncia enviada 550.523.000.140.565 13.600,00 D
09/09 0523 140565-9 ASSOCIACAO E E
09/09/2022 0523 99015470 Transferéncia enviada 550.523.000.140.565 8.003,60 D
09/09 0523 140565-9 ASSOCIACAO E E
09/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 90.901 146,02 D
AUTO POSTO A BRASIL LTDA
09/09/2022 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 146,02C 0,00C
12/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.201 300,90 D
PMS/FMT URBES
12/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.202 501,50D
PMS/FMT URBES
12/09/2022 ; 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.203 49560D
PMS/FMT URBES
12/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.204 200,60 D
PMS/FMT URBES
12/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.205 514,25D
PADARIA TRES | SOROCABA LTDA
12/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.206 180,00 D
ADRIANA SOUZA L 15055766875
12/09/2022 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 2.19285C 000C
15/09/2022 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 63.124 55.412,00 C
MUNICIPIO DE SOROCABA
15/09/2022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 91.501 473,07 D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
15/09/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 91.502 98,48 D
VIVO FIXO/BRASIL
15/09/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 91.503 277,50 D
CLARO S.A.
15/09/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 91.504 60,26 D
VIVO SP
15/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.505 200,00 D
NU PAGAMENTOS S.A.
15/09/2022 0000 13105361 Pgto conta agua 91.506 334,57D
SAAE SOROCABA
15/09/2022 0000 13105361 Pgto conta agua 91.507 918,76 D
SAAE SOROCABA
15/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.508 288,64 D 52.760,72 C
AUTO POSTO A BRASIL LTDA
16/09/2022 0000 13049 345 BB RF Ref DI Plus Agil 1.200.032 52.760,72 D 0,00C
20/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.001 27,40 D

AMEDINAL ADM MED NAC S C LTDA
20/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.002 41,10D




20/09/2022

20/09/2022
22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022

22/09/2022
23/09/2022

23/09/2022

23/09/2022
27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022

27/09/2022
28/09/2022

28/09/2022

28/09/2022

0000

0000
0523

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000
05623

0523

0523

0523

0523

0523

0523

0523

0523

0523

0523

0523

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0523

0523

0000

AMEDINAL ADM MED NAC S C LTDA

13105 109 Pagamento de Boleto 92.003
AMEDINAL ADM MED NAC S C LTDA

00000 791 Resgate Fundo 32

99015 870 Transferéncia recebida 550.523.000.212.462
22/09 0523 212462-9 VALE BENC CASA

13105 109 Pagamento de Boleto 92.201
AUTO POSTO A BRASIL LTDA

13105 109 Pagamento de Boleto 92.202
PMS/FMT URBES

13105 109 Pagamento de Boleto 92.203

* CASA CARNES ORLEI RODR LTDA

13105 109 Pagamento de Boleto 92.204
CASA CARNES ORLEI RODR LTDA

13105 109 Pagamento de Boleto 92.205
GALLI ATACADISTA LTDA

00000 791 Resgate Fundo 32

13105 109 Pagamento de Boleto 92.301
SUPERMERCADO KIOKA LTDA

13105 109 Pagamento de Boleto 92.302
SUPERMERCADO KIOKA LTDA

00000 791 Resgate Fundo 32

99015 870 Transferéncia recebida 550.523.000.140.565

27/09 0523 140565-9 ASSOCIACAO E E

99015 870 Transferéncia recebida 550.523.000.212.462
27/09 0523 212462-9 VALE BENC CASA

99015 870 Transferéncia recebida 550.523.000.212.462
27/09 0523 212462-9 VALE BENC CASA

99015 870 Transferéncia recebida 550.523.000.212.462
27/09 0523 212462-9 VALE BENC CASA

99015 870 Transferéncia recebida 550.523.000.212.462
27/09 0523 212462-9 VALE BENC CASA

99015 870 Transferéncia recebida 550.523.000.300.035
27/09 0523 300035-4 AEBVB

99015 870 Transferéncia recebida 550.523.000.300.035
27/09 0523 300035-4 AEBVB

99015 870 Transferéncia recebida 550.523.000.300.035
27/09 0523 300035-4 AEBVB

99015 470 Transferéncia enviada 556.511.000.071.816
27/09 6511 71816-5 VANIA RODRIGUE

99015 470 Transferéncia enviada 556.962.000.035.275
27/09 6962 35275-6 LUIZ ROBERTO G

99015 470 Transferéncia enviada 556.962.000.035.275
27/09 6962 35275-6 LUIZ ROBERTO G

99015 120 Transferido para Poupanga 556.962.510.048.342
27/09 6962 510048342-X ETIELLE FULCO

13134 250 Folha de Pagamento 4.374

13134 250 Folha de Pagamento 4.376

13105 109 Pagamento de Boleto 92.701
AUTO POSTO A BRASIL LTDA

13105 378 Pagamento conta gas 92.702
GAS NATURAL

13105 109 Pagamento de Boleto 92.703
CBS-CESTAS BASICAS SOROCABA -

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.704

341 1178 015241022000110 FERREIRA CAMP

13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 822.701.100.021.761
Cobranga referente 27/09/2022

00000 791 Resgate Fundo 32

99015 870 Transferéncia recebida 550.523.000.140.565
28/09 0523 140565-9 ASSOCIACAO E E

99015 470 Transferéncia enviada 550.523.000.300.035
28/09 0523 300035-4 AEBVB
13105 375 Impostos 92.801

DARF - 50.811.330/0001-35 -0561

109,60 D

178,10 C
288,24 C

268,07 D

377,60 D

970,60 D

775,65D

1.405,26 D

3.508,94 C
521,40D

494,40 D

1.015,80C
749,86 C

1.691,09C
533,79 C
303,64 C
228,00 C
11,00 C
37,40 C
10,20 C
2.220,40D
273,00 D
1.107,00 D
2.400,00 D
4.714,26 D
25.768,66 D
145,02 D
641,00 D
894,50 D
7.691,09D

11,00 D

42.300,95C
3.964,40 C

2.915,74D

633,11 D

0,00C

000C

000C

0,00C




28/09/2022 0000 13105 375 Impostos 92.802 59,93 D
DARF - 50.811.330/0001-35 -0561
28/09/2022 0000 13105 375 Impostos 92.803 2.625,54 D
FGTS ARRECADACAO GRF
28/09/2022 0000 13113170 Tar Pag Salér Créd Conta  832.711.100.390.620 10,20 D
Cobranga referente 28/09/2022
28/09/2022 0000 13113170 Tar Pag Salér Créd Conta  832.711.100.390.621 37,40 D
Cobranca referente 28/09/2022
28/09/2022 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 2.317.52C 0,00 C
29/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.901 87,00D
ALEX BERG PEREIRA ELETRICA ME
29/09/2022 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 87,00 C 0,00 C
30/09/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 93.001 53,00 D
AUTO POSTO A BRASIL LTDA
30/09/2022 0000 00000 791 Resgate Fundo 32 53,00 C
30/09/2022 0000 00000999 SALDO 0,00 C
OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JE907186 JONATHAN F SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




| Cliente
Agéncia 523-1
Conta 211135-7 ASSOCIACAO E B V BENCAO

Més/ano referéncia

l RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Historico

31/08/2022 SALDO ANTERIOR
09/09/2022 RESGATE

Aplicagédo 30/06/2022
12/09/2022 RESGATE

Aplicagdo 30/06/2022
16/09/2022 APLICAGAO
20/09/2022 RESGATE

Aplicagéo 30/06/2022
22/09/2022 RESGATE

Aplicagéo 30/06/2022
23/09/2022 RESGATE

Aplicagdo 30/06/2022
27/09/2022 RESGATE

Aplicagéo 30/06/2022

Aplicagéo 29/07/2022

Aplicagéo 17/08/2022
28/09/2022 RESGATE

Aplicagéo 17/08/2022
29/09/2022 RESGATE

Aplicagéo 17/08/2022
30/09/2022 RESGATE

Aplicagéo 17/08/2022
30/09/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

| Valor da Cota

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

SETEMBRO0/2022

Valor Valor IRPrej. Comp. ValorIOF Quantidade cotas

137.865,50
146,02
146,02
2.192,85
2.192,85
52.760,72
178,10
178,10
3.508,94
3.508,94
1.015,80
1.015,80
42.300,95
746,02
23.035,70
18.519,23
2.317,52
2.317,52
87,00
87,00
53,00
53,00

140.365,43

137.865,50
52.760,72
51.800,18
1.539,39
0,00

0,00
1.539,39
140.365,43

25.042,226287
26,448231
26,448231
396,995760
396,995760
9.533,810248
32,151888
32,151888
632,859749
632,859749
183,117957
183,117957
7.618,300587
134,356754
4.148,674145
3.335,269688
417,183922
417,183922
15,653805
15,653805
9,531699
9,531699

25.243,792937

(G3360309383942031
03/10/2022 09:47:02

Valor cota

5,520974129

5,5623610626

5,534064411
5,639332536

5,544577618

5,547244070

5,5652544103

5,555151758

5,557754023

5,560393962

Saldo cotas

25.015,778056

24.618,782296

34.152,692544
34.120,440656

33.487,580907

33.304,462950

25.686,162363

25.268,978441

25.253,324636

25.243,792937

25.243,792937

31/08/2022 5,505321127
30/09/2022 5,560393962

Rentabilidade

No més 1,0003
No ano 8,1542
Ultimos 12 meses  9,9195

Transag&o efetuada com sucesso por: JE907186 JONATHAN F SANTOS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3380711299936151
07/11/2022 11:33:07
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 523-1
Conta corrente 211135-7TASSOCIACAO EDUCACIONAL E
Periodo do extrato Més atual
Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
27/10/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
04/11/2022 0000 14134 699 Recebimento Fornecedor 88.617 8.683,60 C
MUNICIPIO DE SOROCABA
04/11/2022 0523 99015 470 Transferéncia enviada 550.523.000.140.565 4.719,20 D
04/11 0523 140565-9 ASSOCIACAO E E
04/11/2022 0523 99015 470 Transferéncia enviada 550.523.000.140.565 3.964,40D 0,00C
04/11 0523 140565-9 ASSOCIACAO E E
07/11/2022 0523 00523 870 Transferéncia recebida 550.523.000.300.035 58,00 C
07/11 0523 300035-4 AEBVB
07/11/2022 0000 00000 999 SALDO 58,00 C
Langamentos futuros v -
Data Langamento Documento ’ Valor Total diario
07/11/2022 PACOT SERV 0 R$ 58,00 D 58,00D
Invest.com Resgate Autom. 141.468,02C
Saldo Aprovisionado no Dia 58,00D
Saldo 141.468,02C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/11/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/12/2022
Saldo de fundos de investimento ;
RF Ref DI Plus Agil 141.468,02

Transagao efetuada com sucesso por: JB634349 ELAINE CRISTINA COS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




x Cliente
Agéncia 523-1
Conta 211135-7 ASSOCIACAO E B V BENCAO

Més/ano referéncia

NOVEMBRO/2022

| RF Ref DI Plus Agil - CNPJ: 5.943.661/0001-74

Data Histoérico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

(G3380711299936151
07/11/2022 11:34:00

Saldo cotas

31/10/2022 SALDO ANTERIOR 141.204,25 25.155,416755
07/11/2022 SALDO ATUAL 141.468,02 25.155,416755 25.155,416755
| Resumo do més
SALDO ANTERIOR 141.204,25
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 263,77
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 263,77
SALDO ATUAL = 141.468,02
Disponivel p/ Resg = 141.468,02
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00
. Aplicagoes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
17/08/2022 32.173.357 91.345,97 16.672,142081 4.109,890708
31/08/2022 32.144.810 15.500,12 2.815,479722 2.815,479722
16/09/2022 32.175.226 52.760,72 9.533,810248 9.533,810248
14/10/2022 32.174.739 48.560,97 8.696,236077 8.696,236077
Valorda Cota
31/10/2022 5,613274313
07/11/2022 5,623759756
Rentabilidade
No més 0,1867
No ano 9,3867
Ultimos 12 meses 10,5719
VALORES LIQUIDOS PARA RESGATE
Projeg&o para 07/11/2022 - Cota: 5,623759756
Transag&o efetuada com sucesso por: JB634349 ELAINE CRISTINA COS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



03/11/2022 14:39 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  50.811.330/0002-16
Raz&o Social:ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO

Endereco: R DOUTOR AMERICO FIGUEIREDO 645 / JARDIM SIMUS / SOROCABA / SP
/ 18055-131

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

validade:02/11/2022 a 01/12/2022

Certificacdo Namero: 2022110200331773278900
Informacgdo obtida em 03/11/2022 14:39:12

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
- ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO
CNPJ: 50.811.330/0001-35

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo estéa condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:10:53 do dia 15/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/03/2023.

Cédigo de controle da certidao: A9B5.CEA9.9C23.C4E3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ Base: 50.811.330

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sdo Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nio constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certiddo n° 40653353 Folha 1 de 1
Data e hora da emissé&o 31/10/2022 15:57:20 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissé&o.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 50.811.330/0002-16

Certiddo n°: 25445530/2022

Expedigdo: 09/08/2022, as 19:14:04

Validade: 05/02/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 50.811.330/0002-16,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagédo
a todos os Seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oOS dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposig¢do legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndtetst.jus.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

CERTIDAO N°: 425.346/22-90

CPF/CNPJ: 50.811.330/0002-16
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICIENTE VALE DA BENCAO

Enderego: RUA DR AMERICO FIGUEIREDO, 645 - S/N
JARDIM SIMUS
SOROCABA/SP - CEP: 18.055-131

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros existentes, que NAO ha débitos
vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam
apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 15:54:12 h, do dia 31/10/2022.
Valida até 02/01/2023.
Cédigo de autenticidade: 7792A019DFE9E75E

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: www.sorocaba.sp.gov.br e acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1
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CERTIDAO N°: 007.506/22-03
PROCESSO N°: 2021/000171-5

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, conforme o requerido pela parte interessada, que nesta Area
de Administragdo Tributaria, na forma grafada nesta data, ndo consta Registro Cadastral Imobiliario cm

nome de ASSOCIACAO EDUCACIONAL E BENEFICENTE VALE DA BENCAQ, CNPJ 50.811.330/

0002-16.

Esta certiddo s6 se refere ao nome como nela grafado, ndo abrangendo nomes diferentes, ainda que
proximos, semelhantes ou resultantes de erros de grafia.

Certiddo emitida as 11:42:54 h, do dia 07/01/2022.
Codigo de autenticidade: 4F836E28894D455E

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br ¢
acesse o link "Validar Certidoes"

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°®Via 1




